
evidenční číslo smlouvy ŘLP ČR, s.p.:413/2019/PS/095/D1 Dodatek

evidenční číslo smlouvy poskytovatele: 1“”&#39;20201&#39;upc&#39;1

&#39;J
9.2.4

Řízení letového provozu

České republiky

Dodatek č. 1

ke „Smlouvě o poskytování auditorských služeb“

uzavřené dne 15.5.2020 podle § 1746 odst. 2 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění

pozdějších předpisů (dále jen „smlouva“)

(dále jen „dodatek“)

1. Smluvní strany:

Řízení letového provozu České republiky, státní podnik (ŘLP ČR, s. p.)
se sídlem: Navigační 787, 252 61 Jeneč

zastoupený: lng. Radovan Okenka, M. Sc., ředitel Útvaru finančního

IČO: 49710371

DIČ: C2699004742

bankovní spojení: ČSOB, a.s., Praha 5, číslo účtu: 88153/0300

SWIFT kód: CEKOCZPP

zapsaný v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, v oddíle A, vložce 10771,

(dále jen „objednatel&quot;)

a

Fučík &amp; partneři, s.r.o.

se sídlem: Klimentská 1207/10, 110 00 Praha 1

zastoupená: lng. Milanem Paškem, jednatelem
IČO: 62915070

DIČ: C262915070

bankovní spojení: XXXXX XXXXXXXXXXX XXXXX XXXXX XXXXX XXXXXXXXXXXXX

XXXXX XXXX XXXXXXXX

zapsána v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze v oddíle C, vložce 35441

(dále jen „poskytovatel“ nebo „auditor“)

(objednatel a poskytovatel rovněž „smluvní strany“).

2. Preambule dodatku

2.1 Dopady pandemie Covid -19 na letový provoz a na to navazující finanční situace podniku vede

ke snaze o minimalizaci nákladů, které nejsou nezbytně nutné pro zajištění činnosti podniku. To

má za následek mimo jiné i pokles počtu dokladů, které je nutné v rámci ekonomického úseku

zpracovat. Kapacity, které jsou touto situací uvolněny, mohou být využity k internímu zajištění
služeb, které do této doby byly zajišt&#39;ovány externě. V rámci smlouvy o auditu je zahrnuta i

služba kontroly všech přijatých faktur podniku, která je prováděna nad rámec zákonných

požadavků a kde vzhledem kvýše popsané situaci může byt využito kapacit ekonomického



evidenční číslo smlouvy ŘLP ČR, s.p.:413/2019/PS/095/D1 Dodatek

evidenční číslo smlouvy poskytovatele:

3.

3.1

oddělení kjejímu částečnému zajištění. Z výše uvedených důvodů se uzavírá tento dodatek ke

smlouvě, ve kterém se snižuje množství kontrolovaných faktur uvedených v odst. 2.1.2.

smlouvy, dále se mění kalkulace ceny uvedená v příloze č. 1 smlouvy a vté souvislosti se

snižuje i celková cena za poskytování služeb (z 3 575 000,- Kč na 3 095 tis. Kč). Nakonec se

mění i kontaktní osoba za objednatele.

Předmět dodatku

V článku 2. Předmět smlouvy se upravuje text v odstavci 2.1.2 a nově zní takto:

„2.1.2 Kontrola vybraných dodavatelských faktur vč. příloh z hlediska zaúčtování, daně z příjmu, DPH

3.2

3.3

4.1

4.2

4.3

4.4

a srážkové daně (kontrola nad rámec auditu) a zpracování protokolu o provedené kontrole - vše

na základě požadavku objednatele. Kontrola faktur bude provedena v souladu s mezinárodním

standardem pro související služby (ISRS4400) vztahujícím se na dohodnuté postupy. Seznam

faktur, které budou předmětem kontroly, bude předán na základě interního výběru objednatele
před zahájením kontroly. Počet kontrolovaných dokladů nepřesáhne 20 % předpokládaného
ročního objemu přijatých faktur, maximálně tak bude předmětem kontroly 1 600 dokladů ročně.“

Včlánku 3. Cena a platební podmínky se mění celková cena za služby uvedená vodst. 3.1

smlouvy a její kalkulace uvedená v příloze č. 1 smlouvy, takže dle nové kalkulace cena

maximální činí:

„3.095.000 Kč bez DPH

(slovy: tři miliony devadesát pět tisíc korun českých) bez DPH“

V článku 7. Povinnosti poskytovatele a objednatele se mění kontaktní osoba za objednatele
uvedená v odst. 7.7 a nově zní takto:

XXXXX XXXXXXX XXXXXXX XXXXXXX XXXXXXXXXXXXXXX XXXXX XXXXXXXXXX

Závěrečná ustanovení dodatku

Ostatní ustanovení smlouvy zůstávají v platnosti beze změn.

Tento dodatek nabývá platnosti dnem podpisu obou smluvních stran, účinnosti nabývá dnem

jeho uveřejnění v registru smluv. Při uveřejnění tohoto dodatku budou vjeho textu znečitelněny
zejména tyto údaje: bankovní spojení a číslo účtu poskytovatele, podpisy na dodatku, jméno
osoby a kontaktní údaje uvedené vodst. 3.3 dodatku, podpisy na dodatku, informace o

kalkulaci ceny uvedené v nové příloze č. 1 tohoto dodatku.

Tento dodatek se uzavírá elektronicky, a to pouze v jednom elektronickém vyhotovení.

Nedílnou součást tohoto dodatku je nová příloha č. 1: Kalkulace ceny.

XXXXXXXXXX

XXXXXXXXXXXXXXX XXXX XXXXXXX XXXXXXX XXXX

XXXXXXXXXXXXXXXXXX XXXXXXX XXXXXX XXXXXXXXXX

Řízení XXXXXXXX XXXXXXX XXXXX XXXXXXXXXX XXXXXX XXXXXX XXXX XXX XX p.)

XXXXXXXXX XXXXXXXX XXXX
XXXXXXXX XXXXX

XXXXXXXXXX

X XXXXXX XXXXXXXXXX

XXXXXXX
XXXXXXXXXXXXXXX

XX XXXXXXXXXXXXXXXXXXXX
XXXXXXXXXXXXXXX

XXXXXXXXXXXX
XXXX XXXXX XXXXX

XXXXXXXX
XXXXX XXXXX XXXXXXXXX XXXXXX



Nová Příloha č. 1 ke smlouvě 413/2019/PS/095 - Cenová kalkulace
 

 

 

 

 

 

Položka Cena za rok či Max. počet Cena za položku

jednotku v Kč jednotek za v Kč bez DPH za

bez DPH (dle období 5 let celé období

relevantnosti), tj.
u položky 1 (cena
za rok), u položky
2 (cena za 1

fakturu), u

položky 3 (cena
za 1 hod.)

Audit ročníúčetnízávěrk ve sm slu
X X

1&#39;
ustanovení zákona č. 56ă/1991 šb.,

XXXXXXXXXXX XX X XXXXXXXXXXXXXXXXX XX

v platném znění, Provedení ověření

účetní závěrky (výkazů) včetně

zprávy k této závěrce, která bude

sestavena s nejvyšším možným
přiblížením k závěrce dle IFRS

podle Nařízení Evropského
parlamentu a Rady (ES) č.

550/2004.

2. Audit konsolidovaně roční účetní
XXXXXXX XX X XXXXXXXX XX

zaverky

3. Kontrola dodavatelských faktur nad XX XX X XXX XXXXXXX XX

rámec auditu

4. Účetní poradenství XXXXX XX XXX XXXXXXX XX
   

 

Cena celkem v Kč bez DPH
  

3 095.000 Kč

 

 


